股票代码：002707        股票简称：众信旅游        公告编号：2020-097

债券代码：128022        债券简称：众信转债

1

众信旅游集团股份有限公司

关于补选公司第四届监事会主席的公告

本公司及董事会、监事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

鉴于李海涛女士辞去公司监事及监事会主席职务，众信旅游集团股份有限公

司（以下简称“公司”）于2020年9月29日召开第四届监事会第二十六次会议，审

议通过了《关于补选公司第四届监事会主席的议案》，补选苏杰先生为公司第四

届监事会主席，任期与第四届监事会任期相同。

补选后监事会成员情况

公司监事会由3名监事组成，本次补选完成后，公司第四届监事会成员如下：

监事会主席：苏杰

非职工代表监事：杜庆伟

职工代表监事：王薇薇

公司第四届监事会成员最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的

监事人数未超过公司监事总数的二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事

总数的二分之一；职工代表监事比例不低于三分之一。

特此公告。

众信旅游集团股份有限公司监事会

2020 年 9 月 30 日